
 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE PAULA 
RUA CEL. TEODORINHO, 232 - CENTRO 
FONE: (037) 3332-1442 – CEP: 35.543-000 

Site: www.camarasaofranciscodepaula.mg.gov.br 
e-mail: camaramsfp@gmail.com 

 
 

EXTRATO DE CONTRATOEXTRATO DE CONTRATOEXTRATO DE CONTRATOEXTRATO DE CONTRATO    

    

 
Espécie:Espécie:Espécie:Espécie: Contrato nº 006/2021  

Processo:Processo:Processo:Processo: 025/2021- Dispensa de Licitação nº 002/2021  

Contratante:Contratante:Contratante:Contratante: Câmara Municipal de São Francisco de Paula/MG  

Contratada:Contratada:Contratada:Contratada: DANILO HENRIQUE GOMES 

                     CPF:  125.377.196CPF:  125.377.196CPF:  125.377.196CPF:  125.377.196----03030303 

Objeto:Objeto:Objeto:Objeto: Contratação de serviços de engenharia na elaboração de projetos, caderno básico 

de obra, serviços de acompanhamento, fiscalização de obra e ratificação de boletins de 

medição. 

Valor GlobalValor GlobalValor GlobalValor Global: R$ 5.150,00 (Cinco Mil, Cento e Cinquenta Reais)      

Vigência:Vigência:Vigência:Vigência:19/07/2021 à 31/12/2021. 

 

 
    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    


